

ДОГОВОР

Министерство на транспорта, информационните технологии и съобщенията
София 1000, ул. "Дякон Игнатий" №9, тел. 9409/603 568 662 650
Рег. №. <i>Д-21/22032016</i>

Днес,..... 2016 г., в гр. София, между:

МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА, с адрес гр. София, ул. „Дякон Игнатий” № 9, ЕИК 000695388 и ИД № по ДДС BG000695388, представлявано от Иван Марков – главен секретар на Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията и Иван Иванов – директор на дирекция „Финанси”, наричани по-долу „**ВЪЗЛОЖИТЕЛ**”, от една страна, и

КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ със седалище и адрес на управление: гр. София 1784, район Младост, бул. „Цариградско шосе” № 139, ЕИК 000885099, представлявано от Елка Каменова - Цанкова в качеството на председател на кооперацията, определена за изпълнител със Заповед № РД-14-13/25.02.2016 г. наричан по-долу „**ИЗПЪЛНИТЕЛ**”, от друга страна, се сключи настоящият договор за следното:

На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛД

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема срещу възнаграждение периодично да доставя оригинални тонери за копирни и печатащи устройства с различни търговски марки за нуждите на Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията, съгласно условията на този договор и представената от него Ценовата оферта, подадена през Системата за електронно възлагане на обществени поръчки (Приложение № 1) неразделна част от настоящия договор.

(2) Консумативите, съгласно ал. 1 ще бъдат наричани по-нататък „стоки”.

(3) Дейностите по този договор включват доставка на място съгласно чл. 10, включително до посочените за тази цел помещения.

II. КАЧЕСТВО НА СТОКИТЕ

Чл. 2. (1) Стоките, предмет на доставката съгласно чл. 1, ал. 1, са оригинални, нови, неупотребявани, произведени от производителите на търговските марки печатаща и копирна техника или от оторизирани от тях лица, и при използването, на които се запазва гаранцията на техниката, предоставена от съответния производител.

(2) Стоките се доставят в оригиналните си опаковки, с ненарушена цялост и имат информация за датата на производство.

Чл. 3. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ удостоверява качеството на стоките по настоящия договор със следните документи: сертификат за произход и качество, декларации за съответствие, информационен лист за безопасност, гаранционна карта, издадена от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, която да съдържа производствени данни за стоките и други.

Чл. 4. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да представи при поискване от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** при доставка документи, във връзка с чл. 3.

III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 5. (1) Максимална стойност на договора е 68 677,46 лева (шестдесет и осем хиляди шестстотин седемдесет и седем лева и 46 ст.) без ДДС и 82 412,95 лева (осемстотин и две хиляди четиристотин и дванадесет лева и 95 ст.) с ДДС.

с/п

(2) Единичните цени за отделните стоки са посочени в Ценовата оферта на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** (Приложение № 1). Цените не подлежат на промяна за времето на действие на настоящия договор.

Чл. 6. В цената по чл. 5, ал. 1 са включени всички разходи на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за изпълнението на настоящия договор, включително разходите за опаковка, маркировка, транспортни разходи, такси, мита, застраховки и други до мястото за доставка, посочено в чл. 10.

Чл. 7. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ си запазва правото да поръчва различни количества от стоките, предмет на доставка, при условие, че максималната стойност на договора, посочена в чл. 5, ал. 1, не се надвишава.

Чл. 8. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща стойността на доставените стоки по банкова сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, както следва:

ТБ: „Сосиете Женерал Експресбанк”, гр. София;

IBAN: BG28 TTBB 9400 1526 0899 21;

BIC: TTBBBGSF;

Титуляр на сметката: Кооперация „Панда”

(2) Плащането се извършва в български лева с платежно нареждане в срок до 30 (тридесет) календарни дни след доставка срещу представяне на оригинална фактура и след съставяне на приемо-предавателен протокол, изготвен по реда на чл. 22 за установяване на вида на доставените стоки и тяхното количество и качество.

Чл. 9. Срокът за извършване на плащането спира да тече, когато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** бъде уведомен, че фактурата му не може да бъде платена, тъй като сумата не е дължима поради липсващи и/или некоректно представени документи или наличие на доказателства, че разходът не е правомерен. Периодът за плащане продължава да тече от датата, на която **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** получи правилно формулирана фактура или поисканите от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** разяснения, корекции или допълнителна информация.

IV. МЯСТО И СРОКОВЕ НА ДОСТАВКА

Чл. 10. Стоките, предмет на доставка по този договор, се доставят до адреса и помещенията на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** – гр. София, на ул. „Дякон Игнатий” № 11.

Чл. 11. Срокът на изпълнение на конкретната заявка е до 3 (три) работни дни, считано от датата на получаване на заявката от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

V. СРОК НА ДОГОВОРА

Чл. 12. (1) Настоящият договор е със срок до 31.12.2016 г., считано от датата на неговото сключване, или до изчерпване на финансовия ресурс в размер на максималната стойност по чл. 5 от този договор, което настъпи по-рано.

(2) Настоящият договор може да бъде прекратен при условията на чл. 30, т. 4 преди изтичане на срока по ал. 1.

VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 13. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

1. да изисква от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** да изпълни възложената доставка в срок, без отклонение от договореното и без недостатъци;

2. да изисква от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** замяната на некачествената, непълна или дефектна доставка по реда и в сроковете, определени в този договор;

3. да изисква от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** представянето на всички изискуеми документи, съгласно договора;

4. да оказва текущ контрол при изпълнението на договора, включващ проверки относно качеството на доставяните стоки, стадия на изпълнение на доставките и други, без да пречи на оперативната дейност на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Чл. 14. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен:

1. да заплати на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** стойността на доставените му от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** стоки по реда и при условията на настоящия договор;

2. да приеме доставените му от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** стоки по реда и при условията на настоящия договор.

3. да не възпрепятства **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и да не нарушава оперативната му самостоятелност във връзка с изпълнението на договора;

4. да уведомява писмено **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** в предвидените в този договор случаи.

VII. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл. 15. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право:

1. да получи паричната стойност на доставените на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** стоки по реда, в размера и при условията на настоящия договор.

2. да получава от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** информация и съдействие, необходими му за точното изпълнение на договора.

Чл. 16. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

1. да доставя стока, която да съответства по количество, качество, описание, опаковка и маркировка на посоченото в настоящия договор и приложенията към него;

2. да осъществява за своя сметка доставката на мястото по чл. 10 като доставя стоките до съответните помещения, посочени от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**;

3. да отстранява за своя сметка допуснатите недостатъци, грешки и установени дефекти в процеса на изпълнението на договора в сроковете по чл. 24;

4. да предостави достъп до документите, свързани с изпълнението на настоящия договор, на упълномощените представители на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, с цел осъществяване на контрол по изпълнението на дейностите по договора;

5. да не разкрива по никакъв начин пред трети лица информация, станала му известна при изпълнение на задълженията му по настоящия договор;

6. да не използва информация, станала му известна при изпълнение на задълженията му по настоящия договор с цел да облагодетелства себе си или трети лица.

VIII. УВЕДОМЛЕНИЯ МЕЖДУ СТРАНИТЕ. ИЗПРАЩАНЕ НА ЗАЯВКИ

Чл. 17. Уведомленията между страните се извършват в писмена форма – чрез писмо, факс или по електронен път на български език.

Чл. 18. Всяка информация, касаеща изпълнението на този договор, се разменя между лицата за контакт, определени от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за оперативното изпълнение на настоящия договор и посочени в чл. 40.

Чл. 19. При промяна на посочените данни в чл. 40, съответната страна е длъжна писмено да уведоми другата страна в седемдневен срок от настъпване на промяната.

IX. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 20. (1) За обезпечаване на доброто изпълнение на договора, при подписването му **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** предоставя гаранция за изпълнение на своите задълженията по него в

оригинал – Приложение № 2 от настоящия договор, възлизаща на 5 % (пет процента) от максималната стойност на договора без ДДС. Стойността на гаранцията е 3 433,87 лева (три хиляди четиристотин триста и три лева и 87 ст.).

(2) Гаранцията се представя под формата на парична сума, внесена по сметка на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, или под формата на безусловна и неотменима банкова гаранция. Банковата сметка, по която се внася гаранцията за изпълнение е: БНБ – Централно управление, IBAN сметка № BG77 BNBG 9661 3300 1248 01, BIC код на БНБ: BNBGBGSD.

(3) Банкова гаранция трябва да бъде със срок на валидност най-малко 30 (тридесет) дни по- дълъг от срока на този договор.

(4) При точно и пълно изпълнение на договора, гаранцията за изпълнение се освобождава /възстановява/ на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** в пълен размер в рамките на 30 (тридесет) календарни дни след приключване на изпълнението на договора.

(5) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** задържа съответна част или изцяло гаранцията, когато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не изпълни свое задължение по договора, прекъсне или забави изпълнението на свое задължение по договора, или когато изпълнението не отговаря на изискванията

Чл. 21. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава гаранцията, без да дължи лихви за периода, през който средствата законно са престояли при него;

(2) При прекратяване на договора **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** освобождава гаранцията след уреждане на всички финансови претенции между страните.

(3) Обслужването на банковата гаранция за изпълнение, таксите и други плащания по нея, банковите преводи, комисионните, както и поддържането на банковата гаранция за изпълнение на целия период на действие, са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

X. ПРЕДАВАНЕ И ПРИЕМАНЕ НА СТОКИТЕ

Чл. 22. Предаването и приемането на стоките се извършва с прямо-предавателен протокол за всяка осъществена доставка, подписан между **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** от една страна и **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** от друга, представлявани от лицата по чл. 40.

Чл. 23. Доставките се извършват в работно за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** време след предварително уговорен за това час.

XI. ГАРАНЦИОННИ СРОКОВЕ, ГАРАНЦИОННО ОБСЛУЖВАНЕ, РЕКЛАМАЦИИ

Чл. 24. Гаранционният срок на доставените стоки е 6 (шест) месеца.

Чл. 25. Гаранционните срокове започват да текат от датата на подписването на прямо-предавателния протокол за всяка осъществена доставка.

Чл. 26. (1) Рекламации за доставеното количество се предявяват от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** в момента на приемането на стоките от негов упълномощен представител по чл. 40 и се отразяват в приемателно-предавателния протокол за извършената доставка.

(2) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** отстранява констатираните липси по ал. 1 в еднодневен срок, считано от деня на подписване на предавателно-приемателния протокол по ал. 1.

(3) Рекламации за качеството на стоките се предявяват от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** писмено (включително и по факс), в гаранционния срок по чл. 24.

(4) При получаване на рекламация от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** по ал. 3, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен да осигури свой представител за съставяне на констативен протокол в еднодневен срок, считано от деня на получаване на рекламацията.

(5) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** отстранява констатираните недостатъци по ал. 3 в срок от 5 (пет) работни дни, считано от деня на подписване на протокола по ал. 4.

(6) В случай на неизпълнение на задължението по ал. 4 от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, се счита, че последният е съгласен с направените от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** рекламации и се задължава да отстрани посочените недостатъци в срок от 5 (пет) работни дни, считано от деня на получаването им.

Чл. 27. Всички разходи, свързани с подмяната, транспорта и други на некачествени или дефектни стоки през времето на гаранционния срок са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

XII. НЕПРЕОДОЛИМА СИЛА

Чл. 28. (1) Страните се освобождават от отговорност за неизпълнение на задълженията си, когато невъзможността за изпълнение се дължи на непреодолима сила. Никоя от страните не може да се позовава на непреодолима сила, ако е била в забава и не е информирала другата страна за възникването на непреодолима сила.

(2) Страната, засегната от непреодолима сила е длъжна да предприеме всички възможни усилия и мерки, за да намали до минимум понесените вреди и загуби, както и да уведоми писмено другата страна незабавно при настъпване на непреодолимата сила.

(3) Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задължението се спира.

(4) Не може да се позовава на непреодолима сила онази страна, чиято небрежност или умишлени действия или бездействия са довели до невъзможност за изпълнение на договора.

XIII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 29. Настоящият договор се прекратява:

1. по взаимно съгласие между **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, изразено в писмен вид.

2. с окончателното му изпълнение след изтичане на срока по чл. 12.

3. когато изпълнението му стане невъзможно поради причина, за която никоя от страните не носи отговорност.

Чл. 30. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора при следните условия:

1. при виновно неизпълнение или системно лошо изпълнение на задълженията по договора от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** по реда на чл. 87 – 89 от Закона за задълженията и договорите, както и ако са налице отклонения или недостатъци, установени при приемане на заявените стоки и при отказ от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** да отстрани дефектите или да замени стоките с качествени, съответстващи на първоначално договорените. В този случай **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** може да усвои гаранцията за изпълнение до максималния ѝ размер.

2. когато са настъпили съществени промени във финансирането на обществената поръчка, предмет на договора, извън правомощията на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, които той не е могъл да предвиди и предотврати, или да предизвика – с писмено уведомление, веднага след настъпване на обстоятелствата.

3. ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, не е в състояние да изпълнява своите задължения.

4. едностранно, с десетдневно предизвестие, при изчерпване на максималния финансов ресурс, посочен в чл. 5, ал. 1, за което **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** не дължи неустойки.

Чл. 31. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ може да прекрати договора:

1. едностранно с едномесечно писмено предизвестие, отправено до **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, при системна забава на изпълнението (три или повече пъти) на задължението по чл. 8, ал. 2 с повече от 20 (двадесет) работни дни.

2. когато **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** системно не изпълнява задълженията си по приемане на доставката.

XIV. НЕУСТОЙКИ И ОБЕЗЩЕТЕНИЯ

Чл. 32. Ако **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не изпълни възложената доставка или част от нея, в установените по договора срок и изисквания, същият дължи на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** неустойка в размер на 0.5% (нула цяло и пет процента) от стойността на дължимата доставка без ДДС за всеки просрочен ден до деня на изпълнението включително.

Чл. 33. За неизпълнението на други задължения по договора, различни от тези по чл. 32, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** дължи неустойка в размер на 10% (десет процента) от стойността на договора без ДДС.

Чл. 34. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** превежда дължимата неустойка по банковата сметка на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, IBAN BG42 BNBG 9661 3000 1248 01, BIC: BNBGBGSD, БНБ - ЦУ.

Чл. 35. Страната, която е понесла вреди от неизпълнението, може да търси обезщетение и за по-големи вреди.

Чл. 36. При прекратяване на договора по чл. 30, т. 2, 3 и 4 **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** не дължи неустойки, лихви и пропуснати ползи на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Чл. 37. При прекратяване на договора по чл. 30, т. 2, 3 и 4 **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** дължи на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** извършената и не разплатена доставка, доказана с фактура и приемо-предавателен протокол.

XV. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл. 38. За неуредените в настоящия договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото българско законодателство.

Чл. 39. Настоящият договор се подписа в 4 еднообразни екземпляра – 3 за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Чл. 40. Лицата за контакт по настоящия договор, които са и упълномощените лица по чл. 22, до които следва да бъде адресирана всяка писмена кореспонденция по този договор, са както следва:

1. За **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**:

име: Емилия Цветкова
длъжност: Началник на отдел „Управление на собствеността“
телефон: 02/ 940 97 59
факс: 02/ 988 50 94
имейл: etsvetkova@mtitc.government.bg
адрес: гр. София 1000, ул. Дякон Игнатий № 9

име: Калин Михайлов
длъжност: главен експерт в отдел „Управление на собствеността“
телефон: 02/ 940 93 45
факс: 02/ 988 50 94
имейл: kmihaylov@mtitc.government.bg
адрес: гр. София 1000, ул. Дякон Игнатий № 9

2. За **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**:

име: Бранимира Фотирова
длъжност: Експерт Продажби Обществени Поръчки
телефон: 02/97 66 872
имейл: branimira.fotirova@office1.bg

Мр

Чл. 41. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приемат като неразделна част от настоящия договор следните приложения:

1. Ценова оферта на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** – Приложение № 1;
2. Гаранция за добро изпълнение – Приложение № 2.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИВАН МАРКОВ

Главен секретар на Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията

ИВАН ИВАНОВ

Директор на дирекция „Финанси“

14.03.2016г.

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

ЕЛКА КАМЕНОВА – ПАНКОВА

Председател на Кооперация „Панда“



На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛД

0066 Доставка на оригинални тонери за копирни и печатащи устройства с различни марки за нуждите на Министерство на транспорта, информационните технологии и съобщенията

Кооперация "Панда" оферта

Доставка на оригинални тонери за копирни и печатащи устройства с различни марки - Ценова оферта

#	Описание на необходимия оригинален консуматив (марка и модел на копиращите/печатащи устройства, за които е необходим консуматива)	Коефициент	Единична цена в лв без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС
1	[TO2] Brother - касета с черен тонер, TN-2120, за 2 600 копия (Brother DCP-7030 / Brother MFC-7320 / MFC-7440N / MFC-7840W)	8	93,19 лв.	745,52 лв.
2	[TO13] Brother - касета с черен тонер, TN-6600, за 6 500 копия (Brother HL-1200 / HL-1250 / HL-1430 / HL-1440 / HL-1450 / Brother HLP2500/Brother MFC-9660 / MFC-9880 / Brother fax-8360P)	8	150,18 лв.	1 201,44 лв.
3	[TO14] Brother - касета с черен тонер, TN-2000, за приблизително 2 500 копия (Brother HL-2030 / HL-2040 / Brother fax-2920 / Brother DCP-7010 / DCP-7010L / Brother MFC-7420 / MFC-7820N)	70	92,84 лв.	6 498,8 лв.
4	[TO15] Brother - касета с черен тонер, TN-2005, за 1 500 копия (Brother HL-2035)	28	68,24 лв.	1 910,72 лв.
5	[TO24] Brother - касета с черен тонер, TN-3170, за 7 000 копия (Brother HL-5250DN / HL-5270DN / Brother MFC-8460N / MFC-8860DN / Brother DCP-8060 / DCP-8065 DN)	6	144,24 лв.	865,44 лв.
6	[TO29] Brother - касета с черен тонер, продуктово номер: TN2220, капацитет: за 2600 копия (Brother MFC 7360N)	4	90,03 лв.	360,12 лв.
7	[TO54] Canon - комплект от 2 касети с черен тонер, C-EXV14, 0384B002, за 16 600 копия общо (Canon iR 2016 / iR 2016i / iR2022)	4	38,71 лв.	154,84 лв.
8	[TO68] Canon - касета с черен тонер, C-EXV12, 9634A002, за 24 000 копия (Canon iR3035 Canon iR 3570)	6	94,12 лв.	564,72 лв.
9	[TO71] Canon - касета с черен тонер, FX 10, 0263B002, за 2 000 копия (Canon i-SENSYS MF 4010 / i-SENSYS MF 4140 / i-SENSYS MF 4150 / i-SENSYS MF 4660 / i-Sensys MF 4660PL/Canon MF 4140 / MF 4150 / Canon FAX-L100 / FAX-L120 / FAX-L140)	6	80,09 лв.	480,54 лв.
10	[TO72] Canon - касета с черен тонер, продуктово номер: Canon 728 - 3500B002 за 2 100 или повече страници (Canon i-SENSYS MF4410 Canon i-SENSYS MF4450)	2	88 лв.	176 лв.
11	[TO82] Canon - касета с черен тонер, EP-27, 8489A002, за 2 500 копия (Canon Laser Base MF 3110 / Laser Base MF 3220 / Canon Laser Base MF 5650 / Laser Base MF 5730 / Canon Laser Base MF 5750 / Laser Base MF 5770 / Canon MF 3110 /Canon LBP-3200)	120	73,91 лв.	8 869,2 лв.
12	[TO83] Canon - касета с черен тонер, 707 BK, за 2 500 копия (Canon LBP 5000)	3	101,23 лв.	303,69 лв.
13	[TO84] Canon - касета с циан тонер, 707C, за 2 000 копия (Canon LBP 5000)	2	107,22 лв.	214,44 лв.
14	[TO85] Canon - касета с магента тонер, 707 M, за 2 000 копия (Canon LBP 5000)	2	107,22 лв.	214,44 лв.
15	[TO86] Canon - касета с жълт тонер, 707 Y, за 2 000 копия (Canon LBP 5000)	2	107,22 лв.	214,44 лв.
16	[TO89] Canon - комплект от 4 касети с черен тонер, NPG1, 1372A006 за 15 200 копия общо (Canon NP 1215 / NP 1520 / NP 1550 / NP 6216 / NP 6317)	4	13,9 лв.	55,6 лв.
17	[TO135] Konica - касета с черен тонер, продуктово номер: TN-217 (A202051), за 17500 копия (Konica Minolta Bizhub 283)	12	28,82 лв.	345,84 лв.
18	[TO136] Konica - касета с черен тонер, продуктово номер: TN-414 (A202050), за 25000 копия (Konica Minolta Bizhub 363 Konica Minolta Bizhub 423)	8	33,97 лв.	271,76 лв.
19	[TO142] Konica - касета с черен тонер, продуктово номер: TN22K(A0X5152) - за 6000 копия (Konica Minolta Bizhub C35P)	8	13,38 лв.	107,04 лв.
20	[TO143] Konica - касета със син тонер, продуктово номер: A0X5452 - за 6000 копия (Konica Minolta Bizhub C35P)	4	13,38 лв.	53,52 лв.
21	[TO144] Konica - касета с червен тонер, продуктово номер: A0X5352 - за 6000 копия (Konica Minolta Bizhub C35P)	4	13,38 лв.	53,52 лв.

22	[TO145] Konica - касета с жълт тонер, продуктово номер: A0X5252 - за 6000 копия (Konica Minolta Bizhub C35P)	4	13,38 лв.	53,52 лв.
23	[TO159] Konica - касета с черен тонер, High Capacity, 1710567-002 / 4518812, за 6 000 копия (Konica Minolta PagePro 1380MF / PagePro 1390MF / PagePro 1300W / PagePro 1380W)	3	106,03 лв.	318,09 лв.
24	[TO170] Konica - касета с черен тонер (A33K150) TN-321K за 27 000 копия (Konica Minolta Bizhub C224e)	8	27,79 лв.	222,32 лв.
25	[TO171] Konica - касета с жълт тонер (A33K250) TN-321Y за 25 000 копия (Konica Minolta Bizhub C224e)	4	66,91 лв.	267,64 лв.
26	[TO172] Konica - касета с червен тонер (A33K350) TN-321M за 25 000 копия (Konica Minolta Bizhub C224e)	4	66,91 лв.	267,64 лв.
27	[TO173] Konica - касета със син тонер (A33K450) TN-321C за 25 000 копия (Konica Minolta Bizhub C224e)	4	66,91 лв.	267,64 лв.
28	[TO174] Konica - касета с черен тонер (A0X5154) TNP50K Toner K за 6 000 копия (Konica Minolta Bizhub C3110)	8	7,21 лв.	57,68 лв.
29	[TO175] Konica - касета с жълт тонер (A0X5254) TNP50Y Toner Y за 6 000 копия (Konica Minolta Bizhub C3110)	4	13,38 лв.	53,52 лв.
30	[TO176] Konica - касета с червен тонер (A0X5354) TNP50M Toner M за 6 000 копия (Konica Minolta Bizhub C3110)	4	13,38 лв.	53,52 лв.
31	[TO177] Konica - касета със син тонер (A0X5454) TNP50C Toner C за 6 000 копия (Konica Minolta Bizhub C3110)	4	13,38 лв.	53,52 лв.
32	[TO178] Konica - касета с черен тонер (A33K030) TN-322K Toner Black за 24 000 копия (Konica Minolta Bizhub 364e)	8	41,17 лв.	329,36 лв.
33	[TO181] Kyocera - касета с черен тонер, TK-18, за 7 200 копия (Kyocera FS-1018MFP / FS-1118MFP Kyocera FS-1020D)	15	63,5 лв.	952,5 лв.
34	[TO184] Kyocera - касета с черен тонер, TK-130, за 7 200 копия (Kyocera FS-1300D)	8	66,88 лв.	535,04 лв.
35	[TO186] Kyocera - касета с черен тонер, TK-55, за 15 000 копия (Kyocera FS-1920)	30	88,95 лв.	2 668,5 лв.
36	[TO198] Kyocera - касета с черен тонер, TK-500K, за 8 000 копия (Kyocera FS-C5016N)	4	65,26 лв.	261,04 лв.
37	[TO199] Kyocera - касета с циан тонер, TK-500C, за 8 000 копия (Kyocera FS-C5016N)	2	97,89 лв.	195,78 лв.
38	[TO200] Kyocera - касета с магента тонер, TK-500M, за 8 000 копия (Kyocera FS-C5016N)	2	97,89 лв.	195,78 лв.
39	[TO201] Kyocera - касета с жълт тонер, TK-500Y, за 8 000 копия (Kyocera FS-C5016N)	2	97,89 лв.	195,78 лв.
40	[TO226] Kyocera - касета с черен тонер, 370AB000 / 1T02BJ0SG0, за 34 000 копия (Kyocera KM-4035)	3	94,74 лв.	284,22 лв.
41	[TO250] Lexmark - касета с черен тонер, продуктово номер: C500H2KG за 5 000 копия (Lexmark C500N)	3	272,19 лв.	816,57 лв.
42	[TO251] Lexmark - касета с циан тонер, продуктово номер: C500H2CG, за 3 000 копия (Lexmark C500N)	2	242,39 лв.	484,78 лв.
43	[TO252] Lexmark - касета с магента тонер, продуктово номер: C500H2MG, за 3 000 копия (Lexmark C500N)	2	242,39 лв.	484,78 лв.
44	[TO253] Lexmark - касета с жълт тонер, продуктово номер: C500H2YG, за 3 000 копия (Lexmark C500N)	2	242,39 лв.	484,78 лв.
45	[TO265] Lexmark - касета с черен тонер, Black High Yield Toner Cartridge, продуктово номер: C930H2KG, за 38 000 копия (Lexmark C935)	3	556,31 лв.	1 668,93 лв.
46	[TO266] Lexmark - касета с циан тонер, Cyan High Yield Toner Cartridge, продуктово номер: C930H2CG, за 24 000 копия (Lexmark C935)	2	685,45 лв.	1 370,9 лв.
47	[TO267] Lexmark - касета с магента тонер, Magenta High Yield Toner Cartridge, продуктово номер: C930H2MG, за 24 000 копия (Lexmark C935)	2	685,45 лв.	1 370,9 лв.
48	[TO268] Lexmark - касета с жълт тонер, Yellow High Yield Toner Cartridge, продуктово номер: C930H2YG, за 24 000 копия (Lexmark C935)	2	685,45 лв.	1 370,9 лв.
49	[TO274] Lexmark - касета с черен тонер, продуктово номер: 10S0150, за 2 000 копия (Lexmark E210)	4	190,74 лв.	762,96 лв.
50	[TO275] Lexmark - касета с черен тонер, Return Programme, продуктово номер: 24016SE, за 2 500 копия (Lexmark E230 / Lexmark E232 / Lexmark E240N / Lexmark E342)	12	151 лв.	1 812 лв.
51	[TO277] Lexmark - касета с черен тонер, High Yield Return Programme, продуктово номер: 08A0478, за 6 000 копия (Lexmark E320 / E322)	4	192,13 лв.	768,52 лв.

52	[T0325] OKI - касета с черен тонер, High Capacity, 42804540, за 3 000 копия (Okі C3200)	8	98,55 лв.	788,4 лв.
53	[T0326] OKI - касета със син тонер, standard capacity, C3200 - Cyan, за 1 500 копия (Okі C3200)	4	117,09 лв.	468,36 лв.
54	[T0327] OKI - касета с магента тонер, standard capacity, C3200-Magenta, за 1 500 копия (Okі C3200)	4	117,09 лв.	468,36 лв.
55	[T0328] OKI - касета с жълт тонер, standard capacity, C3200-Yellow, за 1 500 копия (Okі C3200)	4	117,09 лв.	468,36 лв.
56	[T0329] OKI - касета с черен тонер, High Capacity, 42127408, за 5 000 копия (Okі C5100 /C 5200/ C5300/ Okі C5400)	8	127,15 лв.	1 017,2 лв.
57	[T0330] OKI - касета с циан тонер, High Capacity, 42127407, за 5 000 копия (Okі C5100 /C 5200/ C5300/ Okі C5400)	4	337,22 лв.	1 348,88 лв.
58	[T0331] OKI - касета с магента тонер, High Capacity, 42127406, за 5 000 копия (Okі C5100 /C 5200/ C5300/ Okі C5400)	4	337,22 лв.	1 348,88 лв.
59	[T0332] OKI - касета с жълт тонер, High Capacity, 42127405, за 5 000 копия (Okі C5100 /C 5200/ C5300/ Okі C5400)	4	337,22 лв.	1 348,88 лв.
60	[T0333] OKI - касета с черен тонер, High Capacity, 42127457, за 5 000 копия (Okі C5250)	8	117,36 лв.	938,88 лв.
61	[T0334] OKI - касета с циан тонер, High Capacity, 42127456, за 5 000 копия (Okі C5250)	3	299,35 лв.	898,05 лв.
62	[T0335] OKI - касета с магента тонер, High Capacity, 42127455, за 5 000 копия (Okі C5250)	3	299,35 лв.	898,05 лв.
63	[T0336] OKI - касета с жълт тонер, High Capacity, 42127454, за 5 000 копия (Okі C5250)	3	299,35 лв.	898,05 лв.
64	[T0337] OKI - касета с черен тонер, 43324408, за 6 000 копия (Okі C5600 / Okі C5700dn)	8	158,69 лв.	1 269,52 лв.
65	[T0338] OKI - касета с циан тонер, 43381907, за 2 000 копия (Okі C5600 / Okі C5700dn)	3	145,44 лв.	436,32 лв.
66	[T0339] OKI - касета с магента тонер, 43381906, за 2 000 копия (Okі C5600 / Okі C5700dn)	3	145,44 лв.	436,32 лв.
67	[T0340] OKI - касета с жълт тонер, 43381905, за 2 000 копия (Okі C5600 / Okі C5700dn)	3	145,44 лв.	436,32 лв.
68	[T0341] OKI - касета с черен тонер, 43865708, за 8 000 копия (Okі C5650)	4	198,14 лв.	792,56 лв.
69	[T0342] OKI - касета с циан тонер, 43872307, за 2 000 копия (Okі C5650)	2	145,44 лв.	290,88 лв.
70	[T0343] OKI - касета с магента тонер, 43872306, за 2 000 копия (Okі C5650)	2	145,44 лв.	290,88 лв.
71	[T0344] OKI - касета с жълт тонер, 43872305, за 2 000 копия (Okі C5650)	2	145,44 лв.	290,88 лв.
72	[T0352] Panasonic - термотрансферна лента, Inkfilm Black, KX-FA57, 1 ролка x 70 m (Panasonic KX-FHD332 / KX-FHD351 / KX-FHD352 / Panasonic KX-FP363 / KX-FP363 / KX-FP701 Panasonic KX-FP343)	6	21,24 лв.	127,44 лв.
73	[T0358] Panasonic - комплект от 2 термотрансферни ленти, KX-FA55, 2 ролки x 140 копия (Panasonic KX-FP80 / KX-FP81 / KX-FP85 / KX-FP152 / Panasonic KX-FP155 / KX-FM189)	6	26,94 лв.	161,64 лв.
74	[T0368] Rex Rotary - касета с черен тонер, продуктово номер: 842015, за 9 000 копия (Rex Rotary DSm615 / DSm616 /Nashuatec MP 1600/ MP2000/ MP 2000LN / Ricoh Aficio MP 1500/ MP 2000/ Ricoh Aficio 2020DINFOTEC IS 2320)	6	20,53 лв.	123,18 лв.
75	[T0375] Rex Rotary - касета с черен тонер, продуктово номер: Ricoh Type 2220D, 842042, за 11 000 копия (Rex-Rotary MP 2510 / Ricoh Aficio 2022 / 2032 / Ricoh Aficio MP2510)	4	23,16 лв.	92,64 лв.
76	[T0377] Ricoh - комплект касети с черен тонер, продуктово номер: Ricoh Aficio 888087 Type 1220D, за 9 000 копия общо (Ricoh Aficio 1018 / 1018d; Rex Rotary 1808)	4	22,11 лв.	88,44 лв.
77	[T0380] Ricoh - касета с черен тонер, продуктово номер: Ricoh Aficio 885406 Type 205 BK, за 20 000 копия (Ricoh Aficio AP3800c; Rex Rotary DSc38)	4	73,16 лв.	292,64 лв.
78	[T0381] Ricoh - касета със син тонер, продуктово номер: Ricoh Aficio 885409 Type 105 C, за 10 000 копия (Ricoh Aficio AP3800c; Rex Rotary DSc38)	2	177,47 лв.	354,94 лв.
79	[T0382] Ricoh - касета с червен тонер, продуктово номер: Ricoh Aficio 885408 Type 105 M, за 10 000 копия (Ricoh Aficio AP3800c; Rex Rotary DSc38)	2	177,47 лв.	354,94 лв.
80	[T0383] Ricoh - касета с жълт тонер, продуктово номер: Ricoh Aficio 885407 Type 105 Y, за 10 000 копия (Ricoh Aficio AP3800c; Rex Rotary DSc38)	2	177,47 лв.	354,94 лв.
81	[T0447] Sharp - касета с черен тонер, продуктово номер: Sharp MX-27GTBA, за 18 000 копия (Sharp MX-2300N Sharp MX-2700N)	4	94,47 лв.	377,88 лв.
82	[T0448] Sharp - касета с циан тонер, продуктово номер: Sharp MX-27GTCA, за 15 000 копия (Sharp MX-2300N Sharp MX-2700N)	2	177,77 лв.	355,54 лв.

83	[T0449] Sharp - касета с магента тонер, продуктов номер: Sharp MX-27GTMA, за 15 000 копия (Sharp MX-2300N Sharp MX-2700N)	2	177,77 лв.	355,54 лв.
84	[T0450] Sharp - касета с жълт тонер, продуктов номер: Sharp MX-27GTYA, за 15 000 копия (Sharp MX-2300N Sharp MX-2700N)	2	177,77 лв.	355,54 лв.
85	[T0453] Toshiba - касета с черен тонер, продуктов номер: Toshiba 66062039/T-1550E (Toshiba BD 1550)	4	19,84 лв.	79,36 лв.
86	[T0454] Toshiba - касета с черен тонер, продуктов номер: Toshiba 21204099/TK-18, за 6 000 копия (Toshiba DP80F мултифункционална машина / Toshiba DP85F факс)	4	81,27 лв.	325,08 лв.
87	[T0483] Xerox - касета с черен тонер, продуктов номер: 106R00442, за 6 000 копия (Xerox DocuPrint P1210)	8	172,85 лв.	1 382,8 лв.
88	[T0488] Xerox - касета с черен тонер, продуктов номер: 106R01159, за 3 000 копия (Xerox Phaser 3117/3122/3124/3125)	21	64,57 лв.	1 355,97 лв.
89	[T0492] Xerox - касета с черен тонер, High Capacity, продуктов номер: 113R00730, за 3 000 копия (Xerox Phaser 3200MFP)	3	115,24 лв.	345,72 лв.
90	[T0503] Xerox - касета с черен тонер, продуктов номер: 113R00668, за 30 000 копия (Xerox Phaser 5500 / Phaser 5500N)	4	147,03 лв.	588,12 лв.
91	[T0532] Xerox - касета с черен тонер, High Capacity, продуктов номер: 106R01080, за 15 000 копия (Xerox Phaser 7400N)	4	178,81 лв.	715,24 лв.
92	[T0533] Xerox - касета с циан тонер, Standard Capacity, продуктов номер: 106R01150, за 9 000 копия (Xerox Phaser 7400N)	2	385,68 лв.	771,36 лв.
93	[T0534] Xerox - касета с магента тонер, Standard Capacity, продуктов номер: 106R01151, за 9 000 копия (Xerox Phaser 7400N)	2	385,68 лв.	771,36 лв.
94	[T0535] Xerox - касета с жълт тонер, Standard Capacity, продуктов номер: 106R01152, за 9 000 копия (Xerox Phaser 7400N)	2	385,68 лв.	771,36 лв.
95	[T0543] Xerox - касета с черен тонер, продуктов номер: 006R01278, за 8 000 копия (Xerox WorkCentre 4118)	6	125,17 лв.	751,02 лв.
Общо				68 677,46 лв.

Лшо

София, 11.03.2016г.

58-121464

ОРИГИНАЛ

ДО
МИНИСТЕРСТВО НА
ТРАНСПОРТА
ИНФОРМАЦИОННИТЕ
ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА
ул. Дякон Игнатий 9
гр. София

**БАНКОВА ГАРАНЦИЯ 961DGI11607046XJ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОР**

Ние, УНИКРЕДИТ БУЛБАНК АД със седалище и адрес на управление гр. София, пл. Света Неделя 7, вписано в търговския регистър при Агенция по вписванията с ЕИК 831919536 сме уведомени, че между Вас, МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА, гр. София, ул. Дякон Игнатий 9, с ЕИК 000695388, като Възложител и фирма КООПЕРАЦИЯ ПАНДА, гр. СОФИЯ 1784, бул. Цариградско шосе 139, с ЕИК 000885099, като Изпълнител, предстои да бъде сключен Договор с предмет: „Доставка на оригинални тонери за копирни и печатащи устройства с различни марки за нуждите на Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията”, на обща стойност BGN 68,677.46.

В съответствие с условията на договора, Изпълнителят следва да представи във Ваша полза банкова гаранция за изпълнение на същия за сумата BGN 3,433.87 /словом: три хиляди четиристотин тридесет и три и 0.87 лева/, представляваща 5% от стойността на договора.

Във връзка с гореизложеното ние, УНИКРЕДИТ БУЛБАНК АД, се задължаваме неотменяемо и безусловно да Ви изплатим, независимо от валидността и действието на горепосочения договор, всяка сума максимум до BGN 3,433.87 /словом: три хиляди четиристотин тридесет и три и 0.87 лева/ при получаване на Вашето надлежно подписано и подпечатано искане за плащане, деклариращо че фирма КООПЕРАЦИЯ ПАНДА не е изпълнила частично или изцяло задълженията си по Договора.

Нашият ангажимент по гаранцията се намалява автоматично със сумата на всяко плащане, извършено по нея по силата на предявен иск.

Вашето писмено искане за плащане трябва да ни бъде представено чрез посредничеството на централата на обслужващата Ви банка, потвърждаваща, че положените от Вас подписи са автентични и Ви задължават съгласно закона.

Настоящата гаранция е валидна до 30 Януари 2017г. и изтича изцяло и автоматично, в случай че до 16.00 часа на 30 Януари 2017г. искането Ви, предявено при горепосочените условия не е постъпило в УНИКРЕДИТ БУЛБАНК АД на адрес: пл. Света Неделя 7, гр. София. След тази дата и час ангажиментът ни се обезсилва, независимо дали оригиналът на банковата гаранция ни е върнат или не.

Банковата гаранция може да бъде освободена преди изтичане на валидността ѝ след представяне от Вас или от Изпълнителя, на оригинала на същата в УНИКРЕДИТ БУЛБАНК АД на горепосочения адрес, или след получаване на Ваше писмено уведомление за освобождаването на УНИКРЕДИТ БУЛБАНК АД от отговорност по гаранцията, представено ни чрез посредничеството на централата на обслужващата Ви банка, потвърждаваща, че положените върху него подписи принадлежат на лицата, имащи право да Ви представляват.

УНИКРЕДИТ БУЛБАНК АД

Т. Вединова

/И. Дригорва